საქართველოს ფინანსთა მინისტრის

ბრძანება №188
2012 წლის 31 მაისი

ქ. თბილისი

„გადასახადების ადმინისტრირების შესახებ” საქართველოს ფინანსთა მინისტრის 2010 წლის 31 დეკემბრის №996 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე
„ნორმატიული  აქტების  შესახებ”  საქართველოს  კანონის  მე-20  მუხლის  მე-4 პუნქტის შესაბამისად, ვბრძანებ:

მუხლი
1.
„გადასახადების
ადმინისტრირების
შესახებ”
საქართველოს ფინანსთა მინისტრის 2010 წლის 31 დეკემბრის №996 ბრძანებით (სსმ, ვებგვერდი, 060111,  03/01/2011)  დამტკიცებული  ინსტრუქციის  №IV-08  და  №IV-09  დანართები ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

„დანართი №IV-08

ანგარიშგება საერთაშორისო საზღვაო რეისებზე ბორტზე მიწოდებული საწვავის ან/და საპოხი საშუალებების ან მგზავრებზე და ეკიპაჟის წევრებზე სარეალიზაციოდ განკუთვნილი სამომხმარებლო საქონლის შესახებ
	№
	თარიღი
	გემის დასახელება,

გემის ტიპი
	რეისის

№
	მარშრუტი
	განაცხადის თარიღი
	საქონლის დასახელება

სეს ესნ-ის შესაბამისად
	საქონლის რაოდენობა

(კგ)
	საქონლის რაოდენობა

(დამატებითი ზომის ერთეულის მიხედვით სეს ესნ-ის შესაბამისად)
	საქონლის სატარიფო ღირებულება

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	შემოტანილი საქონლის საერთო რაოდენობა
	
	

	შემოტანილი საქონლის მთლიანი სატარიფო
ღირებულება
	
	

	ბორტზე მიწოდებული საქონლის რაოდენობა
	
	


	ბორტზე
მიწოდებული საქონლის სატარიფო ღირებულება

	


	სასაქონლო დეკლარაციის  №
	

	საბანკო გარანტიის  №
	


პასუხისმგებელი პირის ხელმოწერა და თარიღი ...........................................................

დანართი №IV-09

ანგარიშგება საერთაშორისო საავიაციო რეისებზე ბორტზე მიწოდებული საწვავის ან/და საპოხი საშუალებების ან მგზავრებზე და ეკიპაჟის წევრებზე სარეალიზაციოდ განკუთვნილი სამომხმარებლო საქონლის შესახებ
	№
	თარიღი
	ავიაკომპა ნიის დასახელება,

თვითმფრი ნავის ტიპი
	რეისის

№
	მარშრუტი
	განაცხადის თარიღი
	საქონლის დასახელება

სეს ესნ-ის შესაბამისად
	საქონლის რაოდენობა

(კგ)
	საქონლის რაოდენობა

(დამატებითი ზომის ერთეულის მიხედვით სეს ესნ-ის შესაბამისად)
	საქონლის სატარიფო ღირებულება

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	შემოტანილი საქონლის საერთო რაოდენობა
	

	შემოტანილი საქონლის მთლიანი სატარიფო ღირებულება
	

	ბორტზე მიწოდებული საქონლის რაოდენობა
	

	ბორტზე
მიწოდებული საქონლის სატარიფო ღირებულება
	


	სასაქონლო დეკლარაციის  №
	

	საბანკო გარანტიის  №
	


პასუხისმგებელი პირის ხელმოწერა და თარიღი ...........................................................“.

მუხლი 2. ეს ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

დ. გვინდაძე

